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føjelse skal Auditøren give Tiltalte udtrykkelig Meddelelse. 
홢 Som Forsvarere beskikkes Sagførere, der ere antagne til 
at deltage i Udførelsen af offentlige og beneficerede Sager. 
Naar Tiltalte selv antager en Forsvarer, kan han dog der- 
til vælge en tjenstgørende militær Embeds- eller Bestillings- 
mand, som er villig til at udføre dette Hverv, eller, med Juris- 
diktionschefens Samtykke, en anden Sagfører end de nævnte. 
Ogsaa kan Tiltalte forlange beskikket en militær Embeds- eller 
Bestillingsmand som Forsvarer. I saa-Tilfælde beordrer Juris- 
diktions chefen eller i fornødent Fald Forsvarsministeren en 
saadan hertil. I Felten, i Krigsskibe paa Togt eller under 
andre Omstændigheder, hvor ingen Sagfører kan blive be- 
skikket til Forsvar for Tiltalte, skal dertil udnævnes af Juris- 
diktionschefen en ved Krigsmagten ansat Embeds- eller 
Bestillingsmand. 홢 Naar Jurisdiktionschefen eller Rettens 
Formand efter Samraad med Auditøren under Hensyn til en 
Sags Beskaffenhed finder det hensigtsmæssigt, at en særlig 
Anklager optræder under Sagen, kan han beordre eller be- 
gære beordret en militær Embedsmand til at udføre Paa- 
talen eller af den borgerlige Overøvrighed begære en Sag- 
fører beskikket dertil. Ligeledes kan i Sager af særdeles 
Vigtighed eller Vanskelighed det vedkommende militære Mini- 
sterium lade en Anklager beskikke. Naar en Anklager ud- 
nævnes, skal Tiltalte altid have en Forsvarer. Imellem dem 
kunne Indlæg veksles efter Reglerne for de borgerlige Dom- 
stole. Efter samme Regler kan der veksles Indlæg mellem' 
Parterne i private Straffesager. 홢 Naar en Sag skal paa- 
dømmes ved Krigsret, gives der gennem Jurisdiktionschefen 
eller Rettens Formand Sigtede eller eventuelt hans Forsvarer 
skriftlig Meddelelse om, hvorpaa Tiltalen efter vedkommende 
Myndigheds Bestemmelse skal gaa ud. Tiltale er derefter 
berettiget til i enhver Sag, hvor der ikke er nogen beskikket 
eller antagen Forsvarer, at indgive et Indlæg. Den be- 
skikkede Forsvarer har at indgive et Forsvarsskrift for Til- 
talte. Giver dette Anledning til nyt Forhør, eller fremkom- 
mer der, efter at Indlæget er indgivet, noget nyt i Sagen, 
skal han tilsiges til at møde i Reassumptionsforhøret for at 
paase Tiltaltes Tarv, ligesom ogsaa Anklageren skal tilsiges 
til at møde. Den af Tiltalte antagne Forsvarer har samme 
Adgang som en beskikket Forsvarer til at indgive et For- 


